
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. CONFALONIERI” 
 

Cod.   mecc. :   MBIC8GB006  -  C.F.:   94627630158  -  Via  San Martino 4,  20900  -    Monza (MB)    Tel. 039. 382280 
Sc. Sec. I gr.  “T. Confalonieri”:   cod. mecc. MBMM8GB017   - via  S. Martino 4,  20900 -  Monza (MB)  Tel 039. 382280 
Scuola Primaria  “A. Volta”:  cod. mecc.   MBEE8GB018 - via  A.  Volta   27,   20900  -  Monza (MB)  Tel. 039. 322043 
Scuola Primaria “E. De Amicis”: cod. mecc. MBEE8GB029 - piazza Matteotti 1,  20900 - Monza (MB) Tel.    039.361491 
Posta  elettronica:   MBIC8GB006@istruzione.it     -   Posta elettronica certificata:            MBIC8GB006@pec.istruzione.it 

 

 

 
DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 

                                       di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n.107 

 
   

      AL DSGA 
 

ALBO ON LINE – AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 
                                  Agli atti 
      

        
OGGETTO: valorizzazione docenti - anno scolastico 2019/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n.107; 
 
VISTA la Nota Miur prot.  21795 del 30 settembre  2019 con la quale la Direzione Generale del MIUR-Dipartimento 
per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali ha disposto l’assegnazione 
all’Istituto Comprensivo “Confalonieri” di Monza della risorsa finanziaria di Euro 12.201,93 lordo dipendente  
finalizzata alla valorizzazione del merito del personale docente di ruolo per l’a.s. 2019/20; detta Nota ha disposto 
l’assegnazione della suddetta risorsa finanziaria su POS, con l’iscrizione della stessa su apposito piano gestionale 
nell’ambito dei capitoli di bilancio di cedolino unico; 
 
VISTI i criteri di assegnazione del bonus premiale approvati dal Comitato per la valorizzazione dei docenti 
dell’istituto con delibera n. 1 del 01/07/2020 e resi noti a tutti i docenti; 
 

DISPONE 
 
l’assegnazione della somma di Euro 12.201,93 lordo dipendente al 32% dei docenti di ruolo in servizio nel corrente 
a.s.2019/20 presso il presente istituto. 
 
Lo stesso viene: 

 pubblicato sul sito istituzionale della scuola, 

 trasmesso all’ufficio del Direttore SGA, per quanto di competenza. 
Ad ogni singolo insegnante verrà notificata personalmente l’assegnazione del bonus. 
Avverso il presente provvedimento può essere proposto reclamo a questo ufficio, entro 15 gg. dalla pubblicazione 
nella “Sez. di pubblicità legale – Albo on-line”, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’art. 14 c. 7 DPR 275/99. 
Una volta che il provvedimento sarà diventato definitivo, il Direttore S.G.A. provvederà alla 
liquidazione di competenza e, congiuntamente allo scrivente, al pagamento attraverso il cedolino unico. 

 
               

      IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  
              Dott.ssa Annalisa Silvestri 

          
       

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0004637/U del 21/08/2020 09:54:40VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

mailto:%20MBIC8GB006@istruzione.it
mailto:%20MBIC8GB006@pec.istruzione.it

		2020-08-21T09:55:28+0200
	SILVESTRI ANNALISA




